
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

SECRETARIA ESTADUAL

PORTARIA Nº 11, DE 18 DE ABRIL DE 2018.

Designa servidores para o encargo de fiscal do contrato de Confecção
de Carimbos da Procuradoria da República no Amazonas.

O SECRETÁRIO ESTADUAL DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso das atribuições legais, Resolve:

I – Designar a servidora Milena Freitas da Silva, ocupante do cargo de Técnico

do MPU/Administração,  matrícula  26994,  para o encargo de fiscal  titular do Contrato de

Confecção de Carimbos da Procuradoria da República no Amazonas.

II – Designar  o servidor José Calebe Mendonça de Andrade Dunke, ocupante

do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Administração,  matrícula  23984,  para  o  encargo  de  fiscal

substituto do  Contrato  de  Confecção  de  Carimbos da  Procuradoria  da  República  no

Amazonas.

GABRIEL RAPOSO DA CAMARA AULER

Este texto não substitui o publicado     no DMPF-e, Brasília, DF, 19     abr  . 2018. Caderno 
Administrativo, p. 13.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145918

